INDICAÇÃO Nº 1189/2013
Solicita operação “tapa-buraco” na Avenida Piracicaba, esquina com a Rua Campos do Jordão, Vila Nova São Roque, bem como a limpeza do terreno localizado ao lado da EMEF “Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação “tapa-buraco” na Avenida Piracicaba, esquina com a Rua Campo de Jordão, Vila Nova São Roque, bem como a limpeza do terreno localizado ao lado da EMEF “Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro”.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Sr. Leandro, proprietário da “Casa de Ração Vila Nova”, que solicitou tampar buraco aberto pela Sabesp em frente ao ponto de ônibus e ao seu comércio, bem como limpeza, roçada e capinação no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de junho de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2º Vice-Presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2013 - 08:20:21 04906/2013
/mabc/las
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário